- PROJETO DE LEI LEGISLATIVO Nº 018, DE 19 DE JUNHO DE 2017, “Dispõe sobre 

denominação de logradouro público, e dá outras providencias.” 

- PROJETO DE LEI N° 065, DE 04 DE JULHO DE 2017, Autoriza a abertura de crédito 
adicional especial no valor de r$ 14.988,76 (quatorze mil novecentos e oitenta e oito reais 
com setenta e seis centavos) na Lei Orçamentária Anual e dá providências. 

- PROJETO DE LEI Nº 066, DE 10 DE JULHO DE  2017, Autoriza o Poder Executivo 
Municipal a contratar, de forma temporária e excepcional, dois técnicos em radiologia e dá